
GN-7222/35/09/RZA/WR 

UM.207283.2019 

ZARZĄDZENIE nr PM-1.).t... /19 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia }1.lYD�.�.....2019 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr PM-6031/14 z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie 
nabycia do zasobu miasta Gliwice prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 
położonej na zachód od ul. Fredry oraz przy Zwycięstwa 49a, obejmującej działki nr 70/1 
i 70/2 o łącznej powierzchni 0,0557 ha, w obrębie Stare Miasto zapisanych w KW nr 
GllG/00039097/5, stanowiącej własność Skarbu Państwa oraz zarządzenia nr 
PM-1938/15 z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie: zmiany ww. zarządzenia. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2018r.,poz.994);art. 24 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 
2204 z późn. zm.); Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 
2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice 
w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 
3 lata, z późn. zm. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości treść zarządzenia nr PM-6031/14 z dnia 30 kwietnia 2014r. oraz 
zarządzenia zmieniającego nr PM-1938/15 z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie: 
nabycia do zasobu miasta Gliwice prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 
położonej na zachód od ul. Fredry oraz przy Zwycięstwa 49a, obejmującej działki nr 
70/1 i 70/2 o łącznej powierzchni 0,0557 ha, w obrębie Stare Miasto, zapisanej 
w KW nr GllG/00039097 /5, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

era <ozie/ 

T 2898 

Ol.O\ �l� y ·-


	PM-431-19

